
表4-1　種類別の中間処理・最終処分量（県所管）
（単位：t/年)

搬入元地域 合計 小計 県所管 仙台市 県外 小計 県所管 仙台市 県外 合計 小計 県所管 仙台市 県外 小計 県所管 仙台市 県外

総計 3,043,604 2,667,490 1,157,256 1,282,377 227,857 376,114 126,261 108,971 140,882 2,116,275 2,007,671 1,190,289 650,502 166,880 108,604 57,131 51,439 34
産業廃棄物　計 3,029,031 2,657,162 1,153,308 1,281,792 222,062 371,869 123,527 107,460 140,882 2,108,685 2,000,081 1,187,732 648,403 163,945 108,604 57,131 51,439 34
燃え殻 42,008 55 42 13 41,953 16,143 7,019 18,791 12,673 143 120 1 22 12,530 9,007 3,522
汚泥 282,703 189,213 91,687 64,619 32,907 93,490 38,082 30,096 25,312 165,966 146,889 60,550 61,499 24,840 19,077 11,868 7,209
廃油 30,602 30,602 12,671 8,829 9,102 13,910 13,910 6,124 2,814 4,973
廃酸 7,205 7,205 1,023 2,628 3,554 2,507 2,507 1,119 450 938
廃アルカリ 12,070 12,070 1,235 3,477 7,358 4,689 4,689 541 1,007 3,141
廃プラスチック類 212,931 135,234 55,839 33,234 46,161 77,697 21,447 13,743 42,507 139,713 125,386 72,269 21,220 31,897 14,327 9,594 4,728 6
紙くず 13,427 12,845 4,419 4,778 3,648 582 294 288 9,989 9,562 3,489 3,237 2,836 427 188 239
木くず 193,532 185,959 93,640 51,269 41,050 7,573 2,168 5,158 247 188,251 184,016 96,779 43,877 43,360 4,235 1,613 2,622
繊維くず 2,814 2,018 716 778 524 796 218 578 1,431 748 628 106 14 683 262 421
動・植物性残さ 26,672 26,672 14,997 8,490 3,185 21,744 21,744 17,797 1,614 2,332
動物系固形不要物 148 148 1 147 6,117 155 105 39 11 5,961 2,931 3,030
ゴムくず 11 8 2 4 2 3 1 2 8 8 8
金属くず 91,395 87,665 16,831 18,500 52,334 3,730 1,343 574 1,813 23,610 23,423 13,185 5,619 4,618 188 165 23
ガラス・陶磁器くず 139,487 81,074 34,945 44,775 1,354 58,413 25,050 23,362 10,001 47,896 23,500 13,510 7,241 2,749 24,396 10,330 14,037 29
鉱さい 3,655 3,655 186 83 3,386 292 292 225 67
がれき類 1,872,863 1,827,525 777,203 1,035,335 14,987 45,338 11,395 22,909 11,034 1,428,055 1,412,022 883,990 493,617 34,415 16,034 5,187 10,846
家畜ふん尿 41,737 41,737 41,737 9,008 9,008 9,008
家畜の死体

ばいじん 13,875 648 648 13,227 7,200 3,648 2,379 10,809 361 323 38 10,448 5,753 4,695
１３号廃棄物 25,412 25,412 25,412
混合物 16,484 16,484 5,672 4,929 5,883 22,018 22,018 8,195 6,025 7,799

特別管理産業廃棄物　計 14,573 10,328 3,948 585 5,795 4,245 2,734 1,511 7,590 7,590 2,557 2,098 2,935
引火性廃油 7,712 7,712 2,177 369 5,166 4,206 4,206 562 922 2,722
腐食性廃酸 28 28 7 15 6 27 27 16 4 8
腐食性廃アルカリ 187 187 32 9 146 149 149 20 9 120
感染性廃棄物 2,208 2,208 1,695 161 352 3,204 3,204 1,958 1,162 84
特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等 4,245 4,245 2,734 1,511 4 4 2 2
特定有害ばいじん

特定有害燃え殻 12 12 9 3
特定有害廃油 157 157 17 15 125
特定有害汚泥 24 24 11 13
特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

平成１７年度 平成１８年度

中間処理量 最終処分量中間処理量 最終処分量
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表4-2　種類別、処理方法別の中間処理量（県所管）
（単位：t/年)

小計 脱水 脱水→焼却 乾燥 焼却 油水分離 中和 溶融固化 破砕・圧縮
固化・造粒固

化
堆肥化 その他

総計 2,007,671 62,717 12,729 6,112 84,209 6,593 5,925 12,681 1,665,640 23,149 72,068 55,846
産業廃棄物　計 2,000,081 62,717 12,729 6,112 81,019 6,570 5,858 12,681 1,665,640 23,149 72,068 51,536
燃え殻 143 119 24
汚泥 146,889 62,717 12,729 5,389 6,475 139 382 23,149 35,806 102
廃油 13,910 596 6,431 0 286 6,596
廃酸 2,507 46 1,767 694
廃アルカリ 4,689 593 4,073 23
廃プラスチック類 125,386 38,648 12,681 73,837 219
紙くず 9,562 6,271 3,291
木くず 184,016 19,395 156,180 8,441
繊維くず 748 472 276
動・植物性残さ 21,744 723 3,481 17,540
動物系固形不要物 155 12 50 94
ゴムくず

金属くず 23,423 79 5 14,874 8,464
ガラス・陶磁器くず 23,500 1,194 22,174 133
鉱さい

がれき類 1,412,022 199 1,376,204 35,619
家畜ふん尿 9,008 9,008
家畜の死体

ばいじん 361 10 245 106
１３号廃棄物

混合物 22,018 3,439 13 0 18,362 1 202
特別管理産業廃棄物　計 7,590 3,190 23 67 4,310
引火性廃油 4,206 23 4,184
腐食性廃酸 27 27 0
腐食性廃アルカリ 149 40 108
感染性廃棄物 3,204 3,190 14
特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等 4 4
特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）宮城県知事許可に係る処分業者の実績のみを示す。 注う2)「脱水→乾燥」については「脱水」に集計。

中間処理量
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表4-3　産業廃棄物の処理状況（種類別、県内地域及び県外からの処分量)（県所管）

（単位：t/年)

搬入元地域
合計 県所管 仙台市 県外

総計 2,116,275 1,247,420 701,941 166,914
産業廃棄物　計 2,108,685 1,244,863 699,842 163,979
燃え殻 12,673 9,128 3,523 22
汚泥 165,966 72,418 68,708 24,840
廃油 13,910 6,124 2,814 4,973
廃酸 2,507 1,119 450 938
廃アルカリ 4,689 541 1,007 3,141
廃プラスチック類 139,713 81,862 25,948 31,903
紙くず 9,989 3,677 3,476 2,836
木くず 188,251 98,392 46,498 43,360
繊維くず 1,431 891 527 14
動・植物性残さ 21,744 17,797 1,614 2,332
動物系固形不要物 6,117 3,036 3,070 11
ゴムくず 8 8
金属くず 23,610 13,349 5,642 4,618
ガラス・陶磁器くず 47,896 23,840 21,278 2,778
鉱さい 292 225 67
がれき類 1,428,055 889,177 504,463 34,415
家畜ふん尿 9,008 9,008
家畜の死体

ばいじん 10,809 6,076 4,733
１３号廃棄物

混合物 22,018 8,195 6,025 7,799
特別管理産業廃棄物　計 7,590 2,557 2,098 2,935
引火性廃油 4,206 562 922 2,722
腐食性廃酸 27 16 4 8
腐食性廃アルカリ 149 20 9 120
感染性廃棄物 3,204 1,958 1,162 84
特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等 4 2 2
特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）宮城県知事許可に係る処分業者の実績のみを示す。

処分量
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表4-4　産業廃棄物の処理状況（種類別、県内地域及び県外からの中間処理量)（県所管）

（単位：t/年)

搬入元地域
合計 県所管 仙台市 県外

総計 2,007,671 1,190,289 650,502 166,880
産業廃棄物　計 2,000,081 1,187,732 648,403 163,945
燃え殻 143 120 1 22
汚泥 146,889 60,550 61,499 24,840
廃油 13,910 6,124 2,814 4,973
廃酸 2,507 1,119 450 938
廃アルカリ 4,689 541 1,007 3,141
廃プラスチック類 125,386 72,269 21,220 31,897
紙くず 9,562 3,489 3,237 2,836
木くず 184,016 96,779 43,877 43,360
繊維くず 748 628 106 14
動・植物性残さ 21,744 17,797 1,614 2,332
動物系固形不要物 155 105 39 11
ゴムくず

金属くず 23,423 13,185 5,619 4,618
ガラス・陶磁器くず 23,500 13,510 7,241 2,749
鉱さい

がれき類 1,412,022 883,990 493,617 34,415
家畜ふん尿 9,008 9,008
家畜の死体

ばいじん 361 323 38
１３号廃棄物

混合物 22,018 8,195 6,025 7,799
特別管理産業廃棄物　計 7,590 2,557 2,098 2,935
引火性廃油 4,206 562 922 2,722
腐食性廃酸 27 16 4 8
腐食性廃アルカリ 149 20 9 120
感染性廃棄物 3,204 1,958 1,162 84
特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等 4 2 2
特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）宮城県知事許可に係る処分業者の実績のみを示す。

中間処理量
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表4-5　産業廃棄物の処理状況（種類別、県内地域及び県外からの最終処分量)（県所管）

（単位：t/年)

搬入元地域
合計 県所管 仙台市 県外

総計 108,604 57,131 51,439 34
産業廃棄物　計 108,604 57,131 51,439 34
燃え殻 12,530 9,007 3,522
汚泥 19,077 11,868 7,209
廃油

廃酸

廃アルカリ

廃プラスチック類 14,327 9,594 4,728 6
紙くず 427 188 239
木くず 4,235 1,613 2,622
繊維くず 683 262 421
動・植物性残さ

動物系固形不要物 5,961 2,931 3,030
ゴムくず 8 8
金属くず 188 165 23
ガラス・陶磁器くず 24,396 10,330 14,037 29
鉱さい 292 225 67
がれき類 16,034 5,187 10,846
家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん 10,448 5,753 4,695
１３号廃棄物

混合物

特別管理産業廃棄物　計

引火性廃油

腐食性廃酸

腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物

特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）宮城県知事許可に係る処分業者の実績のみを示す。

最終処分量
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表4-6　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、地方別の処分量)（県所管）
（単位：t）

合計 北海道 東北 関東 中部 近畿 中国四国 九州沖縄

総計 166,914 641 78,767 84,066 1,981 539 72 849
産業廃棄物　計 156,186 641 74,482 77,774 1,909 459 72 849

燃え殻

汚泥 41 19 3 19
廃油 24,824 3 21,128 3,652 22 20
廃酸 4,970 4,275 488 116 12 68 11
廃アルカリ 938 929 9
廃プラスチック類 3,196 55 3,059 82
紙くず 31,851 3 20,879 9,946 677 1 2 343
木くず 2,870 37 552 2,216 64 0 1
繊維くず 43,323 0 3,853 39,098 348 15 2 7
動・植物性残さ 14 8 5 0 0 0
動物系固形不要物 2,332 1,926 403 3
ゴムくず 11 11
金属くず 1 1
ガラス・陶磁器くず 4,623 6 3,404 1,207 3 2 1
鉱さい 2,771 547 1,885 316 1 22
がれき類 512 512
家畜ふん尿 33,904 13,907 18,765 359 407 466
家畜の死体

ばいじん

１３号廃棄物

混合物 5 5
特別管理産業廃棄物　計 10,728 4,285 6,292 72 79

引火性廃油 7,793 1,357 6,284 72 79
腐食性廃酸 2,722 2,715 7
腐食性廃アルカリ 8 8
感染性廃棄物 120 120
特定有害鉱さい 84 84 0
特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注1）宮城県知事の許可に係る処分業者の実績を示す。
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表4-7　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、地方別の中間処理量)（県所管）
（単位：t）

合計 北海道 東北 関東 中部 近畿 中国四国 九州沖縄

総計 166,880 641 78,733 84,066 1,981 539 72 849
産業廃棄物　計 156,152 641 74,448 77,774 1,909 459 72 849
燃え殻

汚泥 41 19 3 19
廃油 24,824 3 21,128 3,652 22 20
廃酸 4,970 4,275 488 116 12 68 11
廃アルカリ 938 929 9
廃プラスチック類 3,196 55 3,059 82
紙くず 31,845 3 20,873 9,946 677 1 2 343
木くず 2,870 37 552 2,216 64 0 1
繊維くず 43,323 0 3,853 39,098 348 15 2 7
動・植物性残さ 14 8 5 0 0 0
動物系固形不要物 2,332 1,926 403 3
ゴムくず 11 11
金属くず 1 1
ガラス・陶磁器くず 4,623 6 3,404 1,207 3 2 1
鉱さい 2,743 519 1,885 316 1 22
がれき類 512 512
家畜ふん尿 33,904 13,907 18,765 359 407 466
家畜の死体

ばいじん

１３号廃棄物

混合物 5 5
特別管理産業廃棄物　計 10,728 4,285 6,292 72 79
引火性廃油 7,793 1,357 6,284 72 79
腐食性廃酸 2,722 2,715 7
腐食性廃アルカリ 8 8
感染性廃棄物 120 120
特定有害鉱さい 84 84 0
特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注1）宮城県知事の許可に係る処分業者の実績を示す。
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表4-8　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、地方別の最終処分量)（県所管）
（単位：t）

合計 北海道 東北 関東 中部 近畿 中国四国 九州沖縄

総計 34 34
産業廃棄物　計 34 34

燃え殻

汚泥

廃油

廃酸

廃アルカリ

廃プラスチック類

紙くず 6 6
木くず

繊維くず

動・植物性残さ

動物系固形不要物

ゴムくず

金属くず

ガラス・陶磁器くず

鉱さい 29 29
がれき類

家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん

１３号廃棄物

混合物

特別管理産業廃棄物　計

引火性廃油

腐食性廃酸

腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物

特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注1）宮城県知事許可に係る処分業者の実績を示す。
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表4-9　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の処分量）（県所管）（その１）
（単位：t）

合計 北海道 青森県 岩手県 宮城県 秋田県 山形県 福島県 茨城県 栃木県 群馬県 埼玉県

総計 166,914 641 1,182 33,487 -- 4,937 13,489 25,672 1,779 4,101 687 14,128
産業廃棄物　計 163,979 641 1,181 32,607 -- 4,752 12,331 24,968 1,775 4,098 687 14,128
燃え殻 22 0 -- 3
汚泥 24,840 19 725 9,169 -- 813 1,335 9,086 319 1,810 567
廃油 4,973 3 6 1,689 -- 708 899 973 3 13 0 0
廃酸 938 122 -- 329 137 341
廃アルカリ 3,141 736 -- 560 1,352 411
廃プラスチック類 31,903 55 19 4,466 -- 1,779 6,199 8,415 70 941 117 5,812
紙くず 2,836 3 2 311 -- 144 96 17 24 1,077
木くず 43,360 37 6 2,378 -- 47 1,423 1,050 1,194 391 6,597
繊維くず 14 0 0 -- 7 1 0 0
動・植物性残さ 2,332 182 -- 829 915 188
動物系固形不要物 11 11 --
ゴムくず --
金属くず 4,618 1 286 2,267 -- 406 279 166 93 0
ガラス・陶磁器くず 2,778 6 8 207 -- 10 131 192 1 144 0
鉱さい --
がれき類 34,415 512 12 10,697 -- 33 827 2,337 123 12 53
家畜ふん尿 --
家畜の死体 --
ばいじん --
１３号廃棄物 --
混合物 7,799 5 117 372 -- 113 142 613 50 23

特別管理産業廃棄物　計 2,935 1 880 -- 185 1,158 704 4 3
引火性廃油 2,722 840 -- 78 1,135 662 4 3
腐食性廃酸 8 0 -- 3 3 2
腐食性廃アルカリ 120 3 -- 102 7 7
感染性廃棄物 84 1 36 -- 2 13 32 0
特定有害鉱さい --
特定有害廃石綿等 --
特定有害ばいじん --
特定有害燃え殻 --
特定有害廃油 --
特定有害汚泥 --
特定有害廃酸 --
特定有害廃アルカリ --
１３号特定有害廃棄物 --
特管廃棄物の混合物 --

注１）宮城県知事許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表4-9　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の処分量）（県所管）（その２）
（単位：t）

千葉県 東京都 神奈川県 新潟県 富山県 石川県 福井県 山梨県 長野県 岐阜県 静岡県 愛知県

総計 10,317 47,192 5,861 1,331 1 14 330 0 157 7 29 109
産業廃棄物　計 10,317 47,192 5,861 1,331 1 14 330 0 157 7 29 109
燃え殻 19
汚泥 309 583 65 3 14 5
廃油 0 457 14 4 1 15 93
廃酸 9
廃アルカリ 82
廃プラスチック類 704 1,490 811 662 0 0 13 2
紙くず 15 1,069 16 0 63 0 0 0
木くず 7,992 18,876 2,998 344 0 3 1 0
繊維くず 1 4 0 0 0 0 0
動・植物性残さ 215 1 2
動物系固形不要物

ゴムくず

金属くず 7 1,074 33 1 0 0 0 0 2
ガラス・陶磁器くず 34 1,702 3 316 0 1 0 0
鉱さい

がれき類 1,001 16,119 1,458 330 23 3 4
家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん

１３号廃棄物

混合物 235 5,512 464 2 71
特別管理産業廃棄物　計 0 0
引火性廃油 0
腐食性廃酸

腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物 0
特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）宮城県知事許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表4-9　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の処分量）（県所管）（その３）
（単位：t）

三重県 滋賀県 京都府 大阪府 兵庫県 奈良県 和歌山県 鳥取県 島根県 岡山県 広島県 山口県

総計 3 17 434 11 77 5 2 1
産業廃棄物　計 3 17 434 11 77 5 2 1
燃え殻

汚泥 20
廃油 3 12 2 1
廃酸

廃アルカリ

廃プラスチック類 0 0 1 0 2
紙くず 0
木くず 15 0 2
繊維くず 0
動・植物性残さ

動物系固形不要物

ゴムくず

金属くず 0 0 2 1
ガラス・陶磁器くず 1 0
鉱さい

がれき類 0 399 9
家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん

１３号廃棄物

混合物 0 2 1 77
特別管理産業廃棄物　計

引火性廃油

腐食性廃酸

腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物

特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）宮城県知事許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表4-9　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の処分量）（県所管）（その４）
（単位：t）

徳島県 香川県 愛媛県 高知県 福岡県 佐賀県 長崎県 熊本県 大分県 宮崎県 鹿児島県 沖縄県

総計 9 10 14 32 838 7 1 3
産業廃棄物　計 9 10 14 32 838 7 1 3
燃え殻

汚泥

廃油 9 10 14 32 7 1 3
廃酸

廃アルカリ

廃プラスチック類 0 343
紙くず 1
木くず 7
繊維くず 0
動・植物性残さ

動物系固形不要物

ゴムくず

金属くず

ガラス・陶磁器くず 22
鉱さい

がれき類 466
家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん

１３号廃棄物

混合物

特別管理産業廃棄物　計

引火性廃油

腐食性廃酸

腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物

特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）宮城県知事許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表4-10 産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の中間処理量）（県所管）（その１）
（単位：t）

合計 北海道 青森県 岩手県 宮城県 秋田県 山形県 福島県 茨城県 栃木県 群馬県 埼玉県

総計 166,880 641 1,182 33,453 -- 4,937 13,489 25,672 1,779 4,101 687 14,128
産業廃棄物　計 163,945 641 1,181 32,573 -- 4,752 12,331 24,968 1,775 4,098 687 14,128
燃え殻 22 0 -- 3
汚泥 24,840 19 725 9,169 -- 813 1,335 9,086 319 1,810 567
廃油 4,973 3 6 1,689 -- 708 899 973 3 13 0 0
廃酸 938 122 -- 329 137 341
廃アルカリ 3,141 736 -- 560 1,352 411
廃プラスチック類 31,897 55 19 4,460 -- 1,779 6,199 8,415 70 941 117 5,812
紙くず 2,836 3 2 311 -- 144 96 17 24 1,077
木くず 43,360 37 6 2,378 -- 47 1,423 1,050 1,194 391 6,597
繊維くず 14 0 0 -- 7 1 0 0
動・植物性残さ 2,332 182 -- 829 915 188
動物系固形不要物 11 11 --
ゴムくず --
金属くず 4,618 1 286 2,267 -- 406 279 166 93 0
ガラス・陶磁器くず 2,749 6 8 178 -- 10 131 192 1 144 0
鉱さい --
がれき類 34,415 512 12 10,697 -- 33 827 2,337 123 12 53
家畜ふん尿 --
家畜の死体 --
ばいじん --
１３号廃棄物 --
混合物 7,799 5 117 372 -- 113 142 613 50 23

特別管理産業廃棄物　計 2,935 1 880 -- 185 1,158 704 4 3
引火性廃油 2,722 840 -- 78 1,135 662 4 3
腐食性廃酸 8 0 -- 3 3 2
腐食性廃アルカリ 120 3 -- 102 7 7
感染性廃棄物 84 1 36 -- 2 13 32 0
特定有害鉱さい --
特定有害廃石綿等 --
特定有害ばいじん --
特定有害燃え殻 --
特定有害廃油 --
特定有害汚泥 --
特定有害廃酸 --
特定有害廃アルカリ --
１３号特定有害廃棄物 --
特管廃棄物の混合物 --

注１）宮城県知事許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表4-10 産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の中間処理量）（県所管）（その２）
（単位：t）

千葉県 東京都 神奈川県 新潟県 富山県 石川県 福井県 山梨県 長野県 岐阜県 静岡県 愛知県

総計 10,317 47,192 5,861 1,331 1 14 330 0 157 7 29 109
産業廃棄物　計 10,317 47,192 5,861 1,331 1 14 330 0 157 7 29 109
燃え殻 19
汚泥 309 583 65 3 14 5
廃油 0 457 14 4 1 15 93
廃酸 9
廃アルカリ 82
廃プラスチック類 704 1,490 811 662 0 0 13 2
紙くず 15 1,069 16 0 63 0 0 0
木くず 7,992 18,876 2,998 344 0 3 1 0
繊維くず 1 4 0 0 0 0 0
動・植物性残さ 215 1 2
動物系固形不要物

ゴムくず

金属くず 7 1,074 33 1 0 0 0 0 2
ガラス・陶磁器くず 34 1,702 3 316 0 1 0 0
鉱さい

がれき類 1,001 16,119 1,458 330 23 3 4
家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん

１３号廃棄物

混合物 235 5,512 464 2 71
特別管理産業廃棄物　計 0 0
引火性廃油 0
腐食性廃酸

腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物 0
特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）宮城県知事許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表4-10 産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の中間処理量）（県所管）（その３）
（単位：t）

三重県 滋賀県 京都府 大阪府 兵庫県 奈良県 和歌山県 鳥取県 島根県 岡山県 広島県 山口県

総計 3 17 434 11 77 5 2 1
産業廃棄物　計 3 17 434 11 77 5 2 1
燃え殻

汚泥 20
廃油 3 12 2 1
廃酸

廃アルカリ

廃プラスチック類 0 0 1 0 2
紙くず 0
木くず 15 0 2
繊維くず 0
動・植物性残さ

動物系固形不要物

ゴムくず

金属くず 0 0 2 1
ガラス・陶磁器くず 1 0
鉱さい

がれき類 0 399 9
家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん

１３号廃棄物

混合物 0 2 1 77
特別管理産業廃棄物　計

引火性廃油

腐食性廃酸

腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物

特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）宮城県知事許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表4-10 産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の中間処理量）（県所管）（その４）
（単位：t）

徳島県 香川県 愛媛県 高知県 福岡県 佐賀県 長崎県 熊本県 大分県 宮崎県 鹿児島県 沖縄県

総計 9 10 14 32 838 7 1 3
産業廃棄物　計 9 10 14 32 838 7 1 3
燃え殻

汚泥

廃油 9 10 14 32 7 1 3
廃酸

廃アルカリ

廃プラスチック類 0 343
紙くず 1
木くず 7
繊維くず 0
動・植物性残さ

動物系固形不要物

ゴムくず

金属くず

ガラス・陶磁器くず 22
鉱さい

がれき類 466
家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん

１３号廃棄物

混合物

特別管理産業廃棄物　計

引火性廃油

腐食性廃酸

腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物

特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）宮城県知事許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表4-11 産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の最終処分量）（県所管）（その１）
（単位：t）

合計 北海道 青森県 岩手県 宮城県 秋田県 山形県 福島県 茨城県 栃木県 群馬県 埼玉県

総計 34 34 --
産業廃棄物　計 34 34 --
燃え殻 --
汚泥 --
廃油 --
廃酸 --
廃アルカリ --
廃プラスチック類 6 6 --
紙くず --
木くず --
繊維くず --
動・植物性残さ --
動物系固形不要物 --
ゴムくず --
金属くず --
ガラス・陶磁器くず 29 29 --
鉱さい --
がれき類 --
家畜ふん尿 --
家畜の死体 --
ばいじん --
１３号廃棄物 --
混合物 --

特別管理産業廃棄物　計 --
引火性廃油 --
腐食性廃酸 --
腐食性廃アルカリ --
感染性廃棄物 --
特定有害鉱さい --
特定有害廃石綿等 --
特定有害ばいじん --
特定有害燃え殻 --
特定有害廃油 --
特定有害汚泥 --
特定有害廃酸 --
特定有害廃アルカリ --
１３号特定有害廃棄物 --
特管廃棄物の混合物 --

注１）宮城県知事許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表4-11 産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の最終処分量）（県所管）（その２）
（単位：t）

千葉県 東京都 神奈川県 新潟県 富山県 石川県 福井県 山梨県 長野県 岐阜県 静岡県 愛知県

総計

産業廃棄物　計

燃え殻

汚泥

廃油

廃酸

廃アルカリ

廃プラスチック類

紙くず

木くず

繊維くず

動・植物性残さ

動物系固形不要物

ゴムくず

金属くず

ガラス・陶磁器くず

鉱さい

がれき類

家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん

１３号廃棄物

混合物

特別管理産業廃棄物　計

引火性廃油

腐食性廃酸

腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物

特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）宮城県知事許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表4-11 産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の最終処分量）（県所管）（その３）
（単位：t）

三重県 滋賀県 京都府 大阪府 兵庫県 奈良県 和歌山県 鳥取県 島根県 岡山県 広島県 山口県

総計

産業廃棄物　計

燃え殻

汚泥

廃油

廃酸

廃アルカリ

廃プラスチック類

紙くず

木くず

繊維くず

動・植物性残さ

動物系固形不要物

ゴムくず

金属くず

ガラス・陶磁器くず

鉱さい

がれき類

家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん

１３号廃棄物

混合物

特別管理産業廃棄物　計

引火性廃油

腐食性廃酸

腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物

特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）宮城県知事許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表4-11 産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の最終処分量）（県所管）（その４）
（単位：t）

徳島県 香川県 愛媛県 高知県 福岡県 佐賀県 長崎県 熊本県 大分県 宮崎県 鹿児島県 沖縄県

総計

産業廃棄物　計

燃え殻

汚泥

廃油

廃酸

廃アルカリ

廃プラスチック類

紙くず

木くず

繊維くず

動・植物性残さ

動物系固形不要物

ゴムくず

金属くず

ガラス・陶磁器くず

鉱さい

がれき類

家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん

１３号廃棄物

混合物

特別管理産業廃棄物　計

引火性廃油

腐食性廃酸

腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物

特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）宮城県知事許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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